[image: ]

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº. 158/2013.

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipal e da outras providências.

	JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidor Municipal, a partir de Agosto de 2013.

NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Marlene Salete Zanella Kavalek
	01/11/2011
	31/10/2012
	05/08/2013
	03/09/2013

	Juraci Pinheiro Coelho
	05/07/2012
	04/07/2013
	05/08/2013
	03/09/2013

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 02 de Agosto de 2013.

__________________________
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

[image: ]

image1.emf

image2.png
Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com